Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» октября 2023 года №797
           с. Белозерское

О признании жилого дома многоквартирным домом
В соответствии со статьями 30-33, 40, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года, №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы Белозерского муниципального округа от 3 августа 2022 года № 28 «О создании комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории Белозерского муниципального округа Курганской области», Уставом Белозерского муниципального округа, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Администрация Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилой дом 28 улицы Ленина села Белозерское Белозерского района Курганской области с кадастровым номером 45:02:040106:456, в котором расположены две отдельные жилые квартиры с кадастровыми номерами 45:02:040106:649 и 45:02:040106:648, многоквартирным домом.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.

Глава
Белозерского муниципального округа                                                            Н.А. Богданова